
Nr. Kodet CPV LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik 
i shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e 
lidhjes se 
kontrates

Data e 
perfundimi
t  kontrates

Modif
ikuar

        67,260 27/09/2022 11:00 AM ARLO Travel-Blu 
Tour Operator 

L01305031H 16/09/2022 01:32 PM JO

      165,600 28/12/2022 04:30 PM AMADEUS 
TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 16/09/2022 01:32 PM JO

2  Karburante Small Value       826,800 21/10/2022 02:00 PM "GEGA CENTER 
GKG"  

K66801001T 15/09/2022 02:16 PM JO

      250,500 20/10/2022 04:00 PM Introvus  Solutions L91323013Q 15/09/2022 02:16 PM JO

      539,900 29/09/2022 11:30 AM EURO INFORM  K33721008C 15/09/2022 02:16 PM JO

      442,000 24/10/2022 01:00 PM Naim Hysi L41726016Q 15/09/2022 02:16 PM JO

        43,500 23/12/2022 01:30 PM ERDIS  K71804011J 15/09/2022 02:16 PM JO

5  Toner per printer lazer 
/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value       247,000 28/10/2022 01:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 15/09/2022 02:13 PM JO

      258,000 14/12/2022 04:00 PM Ilir Qosja L18405602C 09/11/2022 11:18 AM JO

        38,000 23/12/2022 01:30 PM Oltjan Duqi L72114033C 11/9/2022 11:18 JO

7

 Shërbimet e projektimit të 
faqeve për world wide web 

(www)
Blerje nen 

100.000 leke 81,667       9/30/2022 Donika Çaushi L68727201C

9/16/2022

JO

8
 Flamuj, Shtizë flamuri Blerje nen 

100.000 leke 47,000       10/26/2022 NELSA SHPK J71601012S
9/16/2022

JO

9
 Ndriçues tavani Blerje nen 

100.000 leke 95,000       10/31/2022 NELSA SHPK J71601012S 11/9/2022 JO

10

 Paketa software të 
ndryshme dhe sisteme 

kompjuterike
Blerje nen 

100.000 leke 99,000       5/11/2022 KEMINET SHPK K71925022R

9/16/2022

JO

     100,000 

       50,000 

     100,000 

     100,000 Certifikate SSL + 
Instalimin e tools në 
sisteme përgjatë vitit

Për vitin:

Objekti i Prokurimit Fondi 
Limit

Blerje karburant      833,333 

3 Blerje pajisje 
elektronike

 Pajisje elektronike   1,000,000 

Përmirësim i faqes web 
të institucionit

Blerje flamur për zyra

Blerje ndriçues LED

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

1 Bileta avioni  Bileta      400,000 Purchase Tickets

Sekretariati Kombetar i Nismes per Transparence ne Industrine Nxjerrese

Small Value

Autoriteti Kontraktor:

2022

Blerje tonera      270,000 

6 Mirembajtje e mjeteve 
te transportit

 Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve 

dhe pajisjeve të lidhura

     300,000 

Small Value

4 Blerje pajisje zyre  Furnizime dhe pajisje të 
ndryshme zyre, Mobilje për 

zyra

     500,000 Small Value

 4/11/2023 1:23:40 PM



11

 Mirëmbajtja e softwareve të 
teknologjisë së informacionit Blerje nen 

100.000 leke 97,000       5/11/2022 KEMINET SHPK K71925022R

9/16/2022

JO

12
 Emrat e domaineve në 

internet
Blerje nen 

100.000 leke 18,333       4/21/2022 KEMINET SHPK K71925022R
9/16/2022

JO

13
 Shërbime të riparimit dhe 

mirëmbajtjes
Blerje nen 

100.000 leke 95,000       11/4/2022 NELSA SHPK J71601012S
9/16/2022

JO

14
 Shërbime të riparimit dhe 

mirëmbajtjes
Blerje nen 

100.000 leke 80,833       10/21/2022 Donika Çaushi L68727201C
9/16/2022

JO

15
 Lyerje, Shërbime lyerjeje Blerje nen 

100.000 leke 95,000       10/19/2022 NELSA SHPK J71601012S
9/16/2022

JO

16
 Goma për automjete të lehta Blerje nen 

100.000 leke 92,800       11/14/2022 Miran Kurti K31323002R 11/9/2022 JO

17
 Shërbime të përkthimit Blerje nen 

100.000 leke 100,000     10/21/2022 Etleva Bandula M06801002A
9/16/2022

JO

18
 Shërbime elektrike Blerje nen 

100.000 leke 88,000       11/4/2022 NELSA SHPK J71601012S 11/9/2022 JO

19

 Bojë shkrimi, Dosje, 
Stilolapsa, Mbajtëse 

stilolapsi, Lapsa, Mbajtëse 
lapsi, Kapese letrash, 

Mbajtës për kapese letrash, 
Zarfa, Letër shkrimi, 

Vizore, Kapëse
Blerje nen 

100.000 leke 99,583       10/5/2022 Eldi Qafmolla L02116025O

9/16/2022

JO

20

 Suport kompjuterik dhe 
shërbime konsulence Blerje nen 

100.000 leke 98,000       5/11/2022 KEMINET SHPK K71925022R

9/16/2022

JO

62,067       6/25/2022 SLM SHPK K71605001B

9/16/2022

JO
33,125       11/4/2022 SLM SHPK K71605001B 9/16/2022 JO

Blerje nen 
100.000 leke21

Blerje materiale pastrimi

Support VPS për 
portalin e Kadastrës 
Minerare

     100,000 

       20,000 

     100,000 

     100,000 

     100,000 

     100,000 

     100,000 

     100,000 

Lyerje e ambjenteve

Blerje goma per 
automjet
Shërbime përkthimi

Sherbime elektrike

Blerje materiale 
kancelarie

Mirëmbajtje vjetore 
VPS

Shërbim Domain dhe 
Host albeiti.org
Riparime dhe shërbime 
mirëmbajtje
Riparim dhe 
mirëmbajtje pajisje 

 Peceta, Qese mbledhëse, 
Letër higjienike, Fshesa, 
Peceta tavoline, Produkte 

pastrimi, Detergjentë

     100,000 

     100,000 

     100,000 
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